
  

 

Sprawę prowadzi: Jadwiga Bartosz, tel.: 52 395 36 29, e-mail: jadwiga.bartosz@torun.lasy.gov.pl 
 
 
Nadleśnictwo Czersk, Malachin, ul. Cisowa 12, 89-650 Czersk, www.czersk.torun.lasy.gov.pl 
tel.: +48 52 39-53-610, fax: +48 52 39-53-621, e-mail: czersk@torun.lasy.gov.pl 
BGŻ BNP PARIBAS: 61 2030 0045 1110 0000 0071 4770 

 
www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Czersk 

Malachin, dnia 12.08.2022 

Zn. spr.: S.270.2.7.2022 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych                                         

z  dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Nadleśnictwo Czersk z siedzibą 

w Malachinie, ul. Cisowa 12, 89-650 Czersk przedstawia poniżej informację z otwarcia ofert                     

w sprawie dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym, wariant I bez negocjacji pn. ,,Termomodernizacja budynków nadleśnictwa 

Czersk" III postępowanie z podziałem na 5 części  

(otwarcie ofert odbyło się 12 lipca 2022 roku, o godz. 10:30). 

                       Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 
Nr części 

/nazwa części 

 
Numer 
oferty 

 
 

Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Oferowana 
kwota brutto 

[zł] 

 
Gwarancje 

Część 1 – 
Termomodernizacja 
budynku socjalno-
biurowego Szkółki 
Leśnej Listewka 

 

 
1 

„Malarstwo Tapeciarstwo 
Usługi Remontowo Budowlane 
Stosik Leszek,  
ul. Dworcowa 9/a 86-150 Osie 

 
365 310,00 

 
84 miesiące 

2 Przedsiębiorstwo Kompleksowej 
Obsługi Inwestycji „Ankra-Bis” 
Małgorzata Trojańska 
Rzepnica ul. Św. Wojciecha 9 , 
77-100 Bytów 
 

369 110,98 84 miesiące 

4  Przedsiębiorstwo Handlowe 
„STELLA” Andrzej Stella  
ul. Hallera 16 , 83-200 Starogard 
Gdański 
NIP: 8421444201 
REGON: 220365139 

409 310,37 72 miesiące 

5 Firma Ogólnobudowlana 
Ryszard Szyca,  
NIP: 84221444201 

402 245,85 84 miesiące 

6 Firma Budowlana 
 Jarosław Nowicki  
ul. Jaśminowa 16, 86-100 Świecie 

311 927,57 60 miesięcy 



 

-2- 

 

Część 2 – 
Termomodernizacja 
budynku leśniczówki 
Czersk 

 

2 Przedsiębiorstwo Kompleksowej 
Obsługi Inwestycji „Ankra-Bis” 
Małgorzata Trojańska 
Rzepnica ul. Św. Wojciecha 9 , 
77-100 Bytów 

190 547,26 84 miesiące 

6 Firma Budowlana 
 Jarosław Nowicki  
ul. Jaśminowa 16, 86-100 Świecie 

158 549,99 60 miesięcy 

Część 3 – 
Termomodernizacja 
budynku 
mieszkalnego 
Listewka 

 

1 „Malarstwo Tapeciarstwo 
Usługi Remontowo Budowlane 
Stosik Leszek, ul. Dworcowa 9/a 
86-150 Osie 

255 960,00 84 miesiące 

5 Firma Ogólnobudowlana 
Ryszard Szyca,  
NIP: 84221444201 

298 408,36 84 miesiące 

6 Firma Budowlana 
 Jarosław Nowicki  
ul. Jaśminowa 16, 86-100 Świecie 

223 055,23 60 miesięcy 

Część 4 – 
Termomodernizacja 
budynku leśniczówki 
Płecno 

 

2 Przedsiębiorstwo Kompleksowej 
Obsługi Inwestycji „Ankra-Bis” 
Małgorzata Trojańska 
Rzepnica ul. Św. Wojciecha 9 , 
77-100 Bytów 

 

235 270.17 84 miesiące 

Część 5 – 
Termomodernizacja 
budynku leśniczówki 
Spierwia 

 

2 Przedsiębiorstwo Kompleksowej 
Obsługi Inwestycji „Ankra-Bis” 
Małgorzata Trojańska 
Rzepnica ul. Św. Wojciecha 9 , 
77-100 Bytów 

 

144 550,87 84 miesiące 

3 Firma Marbruk sp. z o.o. sp.k. 
ul. Długa 1  
89-606 Charzykowy, 

141 523,74 84 miesiące 
 
 

5 Firma Ogólnobudowlana 
Ryszard Szyca,  
NIP: 84221444201 

178 037,60 84 miesiące 
 

 

Z poważaniem 

 

 
 
 
Do wiadomości  
1. Publikacja na platformie zakupowej  

2. Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego  
3. a/a 


		2022-08-12T16:47:23+0200
	Rafał Adamkowski; Nadleśnictwo Czersk




